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Matetittel Styringsgruppemgte, Helgelandssykehuset 2025
Magtested Skype Mgtetid 22.03. 2017
Mgtenummer | 12 Innkalt Anneli Tyvold/ 10.03.17

av/dato
Referent Anneli Tyvold
Kopi
Vedlegg
Navn Organisasjon Til E-post
stede
Per Martin Knutsen HSYK X Per.Martin.Knutsen@helgelandssykehuset.no ;
Bj@rn Bech-Hanssen HSYK X Bjorn.Haug@helgelandssykehuset.no ;
Bjgrn Haug HSYK X Bjorn.Bech-Hanssen@helgelandssykehuset.no ;
Eirik Holand HSYK X Eirik.Holand@helgelandssykehuset.no ;
Christian Brgdreskift Sykehusbygg HF X Christian.brgdreskift@sykehusbygg.no ;
Helge Havag Sykehusbygg HF Helge.havag@sykehusbygg.no ;
Anneli Tyvold Sykehusbygg HF X Anneli.tyvold@sykehusbygg.no ;
Merethe Myrvang HSYK (observatgr) X merethe.myrvang@helgelandssykehuset.no ;
Fred A Mirer HSYK X Fred.A.Murer@helgelandssykehuset.no ;
Hilde Rolandsen HN X Hilde.Rolandsen@helse-nord.no ;
Sissel Jensen Brukerrepresentant X jensensissel@hotmail.com ;
Vigdis Ottersen Konserntillitsvalgt X Vigdis.Ottersen@Helgelandssykehuset.no ;
Cecilie Mo Liland Foretakstillitsvalgt X cecilie.mo.liland@helgelandssykehuset.no ;
Tor Magnus Molund Foretaks X Tor.Magnus.Molund@helgelandssykehuset.no ;
verneombud
Sissel Alterskjeer Konserntillitsvalgt X Sissel.alterskjaer@helgelandssykehuset.no ;
Bengt Ole Larsen Konsern X Bengt.ole.larsen@helse-nord.no ;
hovedverneombud
Saksnr Vedtak/ Sak
orientering

SG 57/17 0] Grovsilings prosess og planprogram
Arkiv: Var ref: Side 1 av 3

SK:



SAKSLISTE

Det ble ved innledningen av mgtet kommentert at Per
rapporter og styringsgruppepapirer gjennom store deler av prosessen 0g | martin. K
til medvirkningsmegte 17.03.17 har veert utsendt for sent.
SG57/17 Forelgpig grovsilingsrapport og forelgpig planprogram var utsendt
16.03.17 til styringsgruppen. Rapportene er behandlet i flere fora, sist i
medvirkningsmgtet pa fredag.
Status og respons pa de to arbeidsdokumentene tilsier en mere ngyaktig
og balansert presentasjon. Arbeidsgruppene mener at transporttider ikke
er godt nok utredet.
Med bakgrunn i tilbakemeldinger og innspill fra arbeidsgruppene og
dagens mgte, vil rapportene bli bearbeidet for en senere fremleggelse
som styresak 27. april,- ikke 29.03.17 som planlagt HSYK
Forslag fra AD:
Styringsgruppen sender rapportene tilbake til SB for ytterligere
kvalitetssikring og dokumentasjon:
1. Systematisk og tekstmessig lik behandling av alle alternativ
2. Transporttider ma avklares mtp dokumentasjon og
presentasjonsform ogsa ifb. vektleggingen opp imot andre tema.
3. Akuttransport bgr vurderes hvorvidt Hemnes og Leirfjord har et
ekstra fortrinn ift. de gvrige lokasjoner
4. Tematiske vurderinger og dokumentasjon ma inn i en helsefaglig
kontekst i begge rapportene — det ma vises mer tydelig at det er
sykehusets behov temaene vurderes mot, ikke sykehusets effekt
pa samfunnet rundt.
5. Sentrale og regionale retningslinjer er viktige for a underbygge
dokumentasjonen.
6. By- ogtettneert og andre begreper som gir fgringer ma
defineres/forklares.
7. SBlegger frem et forslag til ny framdrift med at planprogram
med silingsrapport blir ferdige til 7.april.
8. Styrebehandling utsettes til 27.april WSP/SB
9. Hgringsfrist av planprogram ut juni-17
10. Endelig behandling og styrevedtak av planprogrammet og
lokaliseringsalternativer 30.08.17
11. Sykehusbygg understreket ngdvendigheten av a ha et handterlig
antall og realistiske alternativer med inn i planprogrammet.
Merethe
Det blir sendt ut informasjon til media om hvorfor saken er utsatt Myrvang
umiddelbart etter dette mgtet.
Arkiv: Var ref: Side 2 av 3
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Sykehusbygg vil komme med forslag til neste mgte etter en neermere
giennomgang med WSP og prosjektgruppen.
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Neste mgte
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